135
Gehört sicher dazu:
hochwertiges Original-Zubehör.
Wer sich für die hohe Qualität der Pokolm Fräswerkzeuge ent-
scheidet, sollte auch bei der Wahl des Zubehörs besondere
Maßstäbe ansetzen und auf der sicheren Seite bleiben.
Pokolm verwendet Qualitätsschrauben, Schraubendreher und
Zubehörteile führender Hersteller, optimal abgestimmt auf die

Schlüssel | Spannzangenschlüssel
16 501 Spannzangenschlüssel für ER 16 Überwurfmutter M 19x1 M 19x1
20 501 Spannzangenschlüssel für ER 20 Überwurfmutter M 24x1 M 24x1
Schlüssel | Schlüssel für MK-Reduzierhülse
1003 Schlüssel für MK-Reduzierhülse MK 2 | MK 3 MK 2 MK 3
1004 Schlüssel für MK-Reduzierhülse MK 4 MK 4
1005 Schlüssel für MK-Reduzierhülse MK 5 MK 5
Schlüssel | Schlüssel für Bohrfutter
INBUS 4T INBUS 4T SW4 SW4
INBUS 6T INBUS 6T SW6 SW6
Überwurfmuttern
ER16 001 Überwurfmutter ER 16 M 19 x 1 M 19 x 1
ER20 001 Überwurfmutter M 24 x 1 M 24 x 1
Nutensteine
NUTEN8X8 Nutenstein 8 x 8 B 8 | H 8 | L 12 B 8 H 8 L 12
NUTEN10X8 Nutenstein 10 x 8 B 10 | H 8 | L 18 B 10 H 8 L 18
NUTEN12X8 Nutenstein 12 x 8 B 12 | H 8 | L 20 B 12 H 8 L 20
NUTEN12X12/2 Nutenstein 12 x 12 B 12 | H 12 | L 20 B 12 H 12 L 20
NUTEN14X14 Nutenstein 14 x 14 B 14 | H 14 | L 24 B 14 H 14 L 24
NUTEN16X16 Nutenstein 16 x 16 B 16 | H 16 | L 24 B 16 H 16 L 24
NUTEN25X26 Nutenstein 25 x 26 B 25 | H 25 | L 26 B 25 H 25 L 26
ZUBEHÖR
139
Zubehör
Bes
tel
l-N
r
Maß
e
Bezeichnung
HSK-Zubehör | Kühlmittelübergaberöhrchen
KMR-25 Kühlmittelübergaberöhrchen für HSK 25 | Form A + E für HSK
25
Form A
+ E
KMR-32 Kühlmittelübergaberöhrchen für HSK 32 | Form A + E für HSK
32
Form A
+ E
KMR-40A Kühlmittelübergaberöhrchen für HSK 40 | Form A + E für HSK
40
Form A
+ E
KMR-50A Kühlmittelübergaberöhrchen für HSK 50 | Form A + E für HSK
50
Form A
+ E
KMR-63A Kühlmittelübergaberöhrchen für HSK 63 | Form A + E für HSK
63
Form A
+ E
KMR-100A Kühlmittelübergaberöhrchen für HSK 100 | Form A für HSK
100
Form A
HSK-Zubehör | Montageschlüssel für Kühlmittelübergaberöhrchen
SCHLUESSELHSK25 Montageschlüssel für Kühlmittelröhrchen HSK  25 HSK  25
SCHLUESSELHSK32 Montageschlüssel für Kühlmittelröhrchen HSK  32 HSK  32
SCHLUESSELHSK40 Montageschlüssel für Kühlmittelröhrchen HSK  40 HSK  40
SCHLUESSELHSK50 Montageschlüssel für Kühlmittelröhrchen HSK  50 HSK  50
SCHLUESSELHSK63 Montageschlüssel für Kühlmittelröhrchen HSK  63 HSK  63
SCHLUESSELHSK100 Montageschlüssel für Kühlmittelröhrchen HSK 100 HSK 100
Anzugsbolzen ohne Dichtringnute
KBSK30-69872A Anzugsbolzen mit Durchgangsbohrung SK 30 |
DIN 69 872 A | ohne Dichtringnute
SK 30 DIN 69
872 A
KBSK40-69872A Anzugsbolzen mit Durchgangsbohrung SK 40 |
DIN 69 872 A | ohne Dichtringnute
SK 40 DIN 69
872 A
KBSK50-69872A Anzugsbolzen mit Durchgangsbohrung SK 50 |
DIN 69 872 A | ohne Dichtringnute
SK 50 DIN 69
872 A
Anzugsbolzen mit Dichtringnute
KBSK30-69872B Anzugsbolzen ohne Durchgangsbohrung SK 30 |
DIN 69 872 B  | mit Dichtringnute
SK 30 DIN 69
872 B
mit Dich-
tringnute
KBSK40-69872B Anzugsbolzen ohne Durchgangsbohrung SK 40 |
DIN 69 872 B  | mit Dichtringnute
SK 40 DIN 69
872 B
mit Dich-
tringnute
KBSK50-69872B Anzugsbolzen ohne Durchgangsbohrung SK 50 |
DIN 69 872 B  | mit Dichtringnute
SK 50 DIN 69
872 B
mit Dich-